
 
 

COMUNE DI SAN NICOLA DELL’ALTO – Provincia di Crotone 

SHЁN KOLLI 
                                                

Via Skanderbeg – 88817 San Nicola dell’Alto – Tel.0962/85042- Fax 0962/85435-e.mail:sannicolaalto@tiscali.it 

Ordinanza n. 10 del 05/10/2018 

 

OGGETTO: ”ALLERTA METEO- ORDINANZA DI CHIUSURA EDIFICIO SCOLASTICO DI 

VIA DE RADA”.  

 

I L S I N D A C O 

 
RICHIAMATO il Messaggio di Allertamento Unificato (MAU) del 04/10/2018 Prot.SIAR n. 334006 

diramato dalla Protezione Civile; 

 

RICHIAMATA l'ordinanza sindacale n.08 del 05/10/2018 con la quale si disponeva la cvhiusura 

dell'Edificio Scolastico di Via De rada oer il giorno 05/10/2018; 

 

CONSTATATO che sul territorio comunale persistono le avverse condizioni atmosferiche che potrebbero 

determinare pericolo per la pubblica e privata incolumità; 

 

RITENUTO, per tali motivi, di dover disporre la prosecuzione dell’interruzione delle attività scolastiche 

mediante chiusura dell’edificio scolastico di Via De Rada; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 

  

O R D I N A 

 

Per i motivi esposti in narrativa, la chiusura dell’Edificio Scolastico di Via De Rada per il giorno 

06/10/2018- 

Copia della presente ordinanza verrà affissa all’Albo Pretorio online e trasmessa: 

 

- Al Dirigete Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Verzino; 

- Al Responsabile Area Ambiente e Territorio; 

- All’Ufficio P.M. di San Nicola dell’Alto; 

- Alla Caserma Carabinieri di San Nicola dell’Alto; 

- Alla Prefettura di Crotone- 

Dalla Residenza Municipale,lì 05/10/2018 

 

        IL SINDACO 

 

         f.to  Dr. Scarpelli Francesco    


